ที่ กม.๑๘+๐๐๐ และทางหลวงหมายเลข ๓๔๓๒ (๐๑๐๐) ตอนหินลาด - เขื ่อนแก่งกระจาน ที ่ กม.๑๐+๐๐๐ ,               
กม.๑๔+๐๐๐, กม.๑๕+๐๐๐, กม.๑๖+๐๐๐, กม.๓๑+๐๐๐ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด 
ศิริชัย ทราฟฟิค (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖,๗๖๔.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันเจ็ดร้อยหกสิบสี่บาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายนที ขวัญแพ) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเพชรบุรี